
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESARO VILLA SAN MARTINO  
Via Leoncavallo 24, 61122 
PESARO C.F. 80032060412  
0721 453548 fax 0721 417609 

psic82500q@istruzione.it 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                 Pesaro, 15 marzo 2020       

 

                                                                                 AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
                 Loro sedi 

        c.c.  
AL DIRETTORE SGA  
Sua sede  
ALLA RSU D’ISTITUTO  
AI COORDINATORI DI PLESSO 
Loro sedi 

 

OGGETTO: DPCM emergenza CODIV19 e correlate Note MIUR – Gestione personale ATA  

                       ORDINE DI SERVIZIO - Aggiornamento e integrazione. 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio l'ordine di servizio prot. n. 1402/A.18.a del 10.03.2020 con il quale è stato riorganizzato il 
servizio del Personale Collaboratore scolastico di questo Istituto alla luce dell'emergenza per la diffusione del 
corona virus sulla base del DPCM del giorno 8 marzo 2020 e correlate note ministeriali; 
TENUTO CONTO  di quanto previsto nella Contrattazione integrativa di istituto, A.S. 2019/2020; 
CONSIDERATI i reali bisogni del funzionamento scolastico; 

DISPONE 
1. Tutte le sedi periferiche permangono chiuse senza possibilità di accesso, per alcun motivo che non costituisca 

emergenza e di cui devono comunque essere informati il Dirigente e il Direttore dei s.g.a.. 
 

2. La Sede centrale, Scuola primaria "Don Bosco" rimane aperta solo in orario antimeridiano e senza accesso al 
pubblico, fatte salve emergenze comunicate telefonicamente e valutate dal Personale Assistente 
amministrativo insieme al Dirigente, per lo svolgimento delle attività minime irrinunciabili, che non sia 
possibile svolgere con la modalità del lavoro agile. 
 

3. Presso la sede centrale, dal 17.03.2020, a rotazione, sarà presente 1 solo Collaboratore scolastico (indicato 
l'eventuale sostituto) secondo il calendario di cui al prospetto che segue: 

Data Giorno Orario Coll. Sc. In servizio Eventuale sostituto 

16.03.2020 lunedì 8.00 - 14.00 Mari Magi 

17.03.2020 martedì 8.00 - 14.00 Ducci Di Giuseppe 

18.03.2020 mercoledì 8.00 - 14.00 Rossi Ruggieri 

19.03.2020 giovedì 8.00 - 14.00 Becilli Lapi 

20.03.2020 venerdì 8.00 - 14.00 Profili Barilari 

21.03.2020 sabato 8.00 - 14.00 Tuozzolo Finamore 
          

23.03.2020 lunedì 8.00 - 14.00 Ballarini Tano 

24.03.220 martedì 8.00 - 14.00 Sperindio Fradelloni 

25.03.2020 mercoledì 8.00 - 14.00 Cecchetini Finamore 

26.03.2020 giovedì 8.00 - 14.00 Costa Mari 

27.03.2020 venerdì 8.00 - 14.00 Di Giuseppe Ducci 

28.03.2020 sabato 8.00 - 14.00 Pierpaoli Tano 
          

30.03.2020 lunedì 8.00 - 14.00 Ruggieri Rossi 

31.03.2020 martedì 8.00 - 14.00 Lapi Becilli 

01.04.2020 mercoledì 8.00 - 14.00 Barilari Profili 

02.04.2020 giovedì 8.00 - 14.00 Magi Tuozzolo 

03.04.2020 venerdì 8.00 - 14.00 Tano Ballarini 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     Loretta Mattioli 

                                                                                  Firma digitale art..24 C.A.D.  


